エイム電子株式会社
〒252-0327 神奈川県相模原市南区磯部 1353
TEL．046（253）6299 ㈹ FAX．046（256）5851

機器をつなぐ、社会をつなぐ、コネクトカンパニー

AIM Electronics Co., Ltd.

令和 3年 3月吉日

お客様各位

Interop2021出展のお知らせ

拝啓

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。弊社では、この度2021 年4 月14 日（水）～16 日（金）にて

幕張メッセで開催されます「Interop2021」に出展する運びとなりました。

ここ近年の急速なクラウド環境の普及などから、より一層の高い通信速度、高い安定性、高品質の需要および

その重要性が以前にも増して高まっており、下記の製品を展示させて頂く事になりました。

本年はコロナ禍での出展となりますので、ブース内にオンライン商談コーナーを設置し、ご来場頂きましたお客様に

より安全に弊社製品をご紹介出来るよう、検討しております。

また、弊社ブース来場の後、後日、商談登録頂けましたお客様にプレゼントを贈呈させて頂くキャンペーンも

企画しております。

ご多忙のところ大変恐縮でございますが、是非ともご来場いただきますよう、ご案内方々、お願い申し上げます。

敬具

記

展示予定製品

ロック電源ケーブル
挿すだけで抜けない画期的なロック機構付き電源ケーブル

系統別に色別可能なカラーモデルが人気

ロック PDU
ロック機構付き C13 コネクタを搭載した PDU ラインナップ拡充中

ケーブルと合わせたカラーモデルも特注製作可能

光トランシーバー各種 QSFP28(100G) 対応光トランシーバー 5 年間の製品保証

映像伝送ケーブル
48Gbps 対応HDMI 光ケーブル＆DisplayPort1.4 光ケーブル

ケーブル 1 本で長距離伝送を実現

※都合により展示製品が変更になる場合があります。予めご了承ください。

日時 : 2021 年 4 月 14 日 (水) ～ 16 日 (金)

場所 : 幕張メッセ(国際展示場 ・ 国際会議場)

ブース ： № 4J14 （ Hall4 ）